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 STEVANOVIC

0 NAMA

Poljoprivredno gazdinstvo Stevanovi¢ je porodicni posao
koji je poceo sa radom 2002. godine. Osnovna delatnost gazdinstva
je proizvodnja cveca.

Plastenici pokrivaju povrsinu od 3000 m’. Proizvodnja
cveca se odvija tokom cele godine.

Stalnim usavrsavanjem i investiranjem povecavamo svoje
proizvodne kapacitete, poboljsavamo kvalitet proizvoda, a sve u
cilju maksimalnog zadovoljenja potreba nasih kupaca.

ABOUT US

Stevanovi¢ Agricultural Farm is the family business that
began life in 2002. The farm's core business is flower growing.

The plastic covered greenhouse is covering area of 3000 m’.
We grow flowers throughout the year.

With continuous improvements and investments we are
increasing our production capacities, improving products quality, all
that in order to provide maximum satisfaction of our customer needs.

KEY SYMBOLS /LEGENDA
co3 WINTER SPRING SUMMER £ AUTUMN
s ZIMA PROLECE eﬁ? LETO ﬁﬁ JESEN
# DELIVERY MONTHS SUNLIGHT =5\, WATERING POTSIZE PLANTHEIGHT
ez AL R !
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Begonia

AO1

SENATOR SCARLET

Begonia Senator Scarlet
Begonia Ambassador Scarlet
Begonia Senator Rose
Begonia Ambassador Rose
Begonia Senator White
Begonia Ambassador White

SENATOR WHITE

*L ik
4-7m $¢
47 m =
4-7m o
47m =
4-7m e
47m s

$édddd O

AMBASSADOR ROSE

IXIx7
IXIx7
IXIx7
IXIx7
IX7x7
IX7x7

10-15cm
10-15¢cm
10-15¢cm
10-15¢cm
10-15¢cm
10-15¢cm

AMBASSADOR WHITE
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Vinca Mediterranean

Vinca Mediterranean Red
Vinca Mediterranean Polka Dot
Vinca Mediterranean Mix
Vinca Mediterranean Rose
Vinca Mediterranean Lilac

ref. 1612

ROSE

9= 50 W 4

45-Thm
4-T%hm
4%-T%hm
4%-T%hm
4-T%hm

Gooon
000D

IXIx7
IX7x7
IXIx7
IXIx7
IXIx7

10-15cm
10-15¢cm
10-15¢cm
10-15¢cm
10-15¢cm

MiIX

POLKA DOT

LILAC
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Vinca Pacifica

AO3

\ J
RED DARK

g B
Vinca Pacifica Mix 4-7Thm
Vinca Pacifica Red Really -7 m
Vinca Pacifica Red Dark 4-T%hm
Vinca Pacifica Polka Dot 4%-T%hm
Vinca Pacifica Apircot 4h-Thm
Vinca Pacifica Burgundy Halo 45-7%m
Vinca Rosea Heatwave Mix 45-Tham

soooone 3
$06060% O

POLKA DOT

BURGUNDY HALO

-

IXIx7
IXIx7
IXIx7
IXIx7
IXIx7
IXIx7
IX7Ix7

&\

10-15¢cm
10-15¢cm
10-15¢cm
10-15¢cm
10-15¢cm
10-15¢m
10-15¢m

)

N
J
RED REALLY
N
=
J
APIRCOT

ROSEA HEATWAVE MIX
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A4

Tagetes D

BONANZA YELLOW

BONANZA RED
92 3D W #
Tagetes Bonanza Yellow 4%-6%m o "D IxIx7 10-15am
Tagetes Bonanza Orange 4%-6%>m o "D IxIx7 10-15am
Tagetes Bonanza Red 4%-6%>m & "o IxIx7 10-15am
Tagetes Bonanza Flame 4%-6%Am o "B 7xIx7 10-15am
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A27

Fuchsia Hybrid Trailing D @

LA CAMPANELLA

DARK EYES

#L 3E D L dl
Fuchsia Hybrid Trailing Multa 3-6m S @15 25-30cm
Fuchsia Hybrid Trailing La Campanella 3-6m Za i o @15 25-30cm
Fuchsia Hybrid Trailing Dark Eyes 3-6m s 015 2530
Fuchsia Hybrid Trailing Marinka 3-6m Za i = @15 25-30cm

MARINKA

A05

Portulaca o

MA]RGARITA MIX HAPPY HOUR MIX

@z 50 W 4

Portulaca Margarita Mix 57m ¥ o5 7 10-15m
Portulaca Happy Hour Mix 5-7m 25 9% 7 10-15m
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Impatiens

A06

Impatiens Mix
Impatiens Star Mix
Impatiens Red
Impatiens Orange
Impatiens Pink
Impatiens Scarlet
Impatiens Violet
Impatiens White
Impatiens Rose

ref. 1612

VIOLET

ORANGE

BRRERREDE 3 MM

365530065 £

PINK SCARLET

a

“u

IX7Ix7
IX7x7
IXIx7
IXIx7
IXIx7
IXIx7
IXIx7
IXIx7
IX7Ix7

10-15cm
10-15cm
10-15cm
10-15cm
10-15¢cm
10-15¢cm
10-15¢m
10-15cm
10-15cm
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Begonia Tuberhybrida

A09

e N N O N
N J J J
DEEP ROSE DEEP RED GOLDEN SHADES
e N B N A
N J J J J
ORANGE SHADES PEACH SHADES PINK ROSE
e N O N O A
-y i
N DN DN J
SALMON ROSE SCARLET WHITE

¥L JeD W #
Begonia Tuberhybrida Deep Rose 5-7m AN, J @15 20-25m
Begonia Tuberhybrida Deep Red 5-7m AN, J @15 20-25m
Begonia Tuberhybrida Golden Shades 5-7m ZalEL, @15 20-25em
Begonia Tuberhybrida Orange Shades 5-7m Zal ) @15 20-25m
Begonia Tuberhybrida Peach Shades 5-7m Zag ) @15 20-25m
Begonia Tuberhybrida Pink 5-7m ZalE, @15 20-25m
Begonia Tuberhybrida Rose 5-7m Zal, @15 20-25m
Begonia Tuberhybrida Salmon Rose 5-7m AT, @15 20-25m
Begonia Tuberhybrida Scarlet 5-7m AN, J @15 20-25m
Begonia Tuberhybrida White 57m aKRWP P15 20-25m
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A26

New Guinea Impatiens D @

Magnum

\ J
DARK RED

( B

- J
HOT PINK

a )

\ Z
PURPLE

New Guinea Impatiens Magnum Dark Red

New Guinea Impatiens Magnum Lavender Splash
New Guinea Impatiens Magnum White Blush
New Guinea Impatiens Magnum Hot Pink

New Guinea Impatiens Magnum Blue

New Guinea Impatiens Magnum Pink

New Guinea Impatiens Magnum Purple

New Guinea Impatiens Magnum Wild Salomon
New Guinea Impatiens Magnum Fire

ref. 1612

LAVENDER SPLASH

3 B

-
.

PINK

WILD SALOMON FIRE
@2 3D W &£
3-7m =D g15  20-25cm
3-7m & %H 15 20-25m
3-7m R g15  20-25cm
3-7m RO g15  20-25cm
3-7m 23 ¥ 015 20-25m
3-7m A o @15 20-25em
3-7m A S @15 20-25cm
3-7m A o g15  20-25cm
3-7m A S g15  20-25cm
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A29

Impatiens New Guinea D> @

Sunpatiens

COMPACT BLUSH PINK COMPACT CORAL COMPACT DEEP ROSE

COMPACT ELECTRIC ORANGE COMPACT HOT CORAL COMPACT LILLAC

COMPACT MAGENTA COMPACT ORANGE COMPACT RED

COMPACT WHITE IMP.

12
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ref. 1612

VIGOROUS ORANGE

Impatiens New Guinea Sunpatiens Compact Blush Pink
Impatiens New Guinea Sunpatiens Compact Coral
Impatiens New Guinea Sunpatiens Compact Deep Rose
Impatiens New Guinea Sunpatiens Compact Flectric Orange
Impatiens New Guinea Sunpatiens Compact Hot Coral
Impatiens New Guinea Sunpatiens Compact Lillac
Impatiens New Guinea Sunpatiens Compact Magenta
Impatiens New Guinea Sunpatiens Compact Orange
Impatiens New Guinea Sunpatiens Compact Red
Impatiens New Guinea Sunpatiens Compact White Imp.
Impatiens New Guinea Sunpatiens Blush Pink
Impatiens New Guinea Sunpatiens Vigorous Lavender
Impatiens New Guinea Sunpatiens Vigorous Magenta
Impatiens New Guinea Sunpatiens Vigorous Orange
Impatiens New Guinea Sunpatiens Vigorous Pink Pearl
Impatiens New Guinea Sunpatiens Vigorous Scarlet

VIGOROUS LAVENDER

VIGOROUS PINK PEARL

GLODOOBBOOLOooRn JE
$99083933dd33999 O

I di

20-25¢m
20-25¢m
20-25¢m
20-25cm
20-25cm
20-25cm
20-25cm
20-25cm
20-25¢m
20-25¢m
20-25¢m
20-25cm
20-25cm
20-25cm
20-25cm
20-25cm

VIGOROUS MAGENTA

VIGOROUS SCARLET
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Dahlia

A25

~

ROSE

SCARLET IMPROVED

YELLOW

Dahlia White Improved
Dahlia Light pink White
Dahlia Rose Bicolor
Dahlia Rose

Dahlia Yellow

Dahlia Orange

Dahlia Scarlet Improved

4%-Tm
4%-Tm
4%-Tm
4%-Tm
4%-Tm
4%-Tm
45-Tm

ROSE BICOLOR

sooooon I
$050000 O

~

)

ORANGE

¥ #

@12
012
012
012
g12
g12
@12

20-25cm
20-25cm
20-25cm
20-25cm
20-25¢cm
20-25cm
20-25cm
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Calliope

All

Calliope Scarlet
Calliope Dark Red
Calliope Lavander Rose
Calliope Hot Rose

ref. 1612

SCARLET

LAVANDER ROSE

5-7m

bAVAVEAV AR O
5355 O

1 |

023
023
023
023

&

50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm

DARK RED

HOT ROSE

15



A31

Pelagonium Peltatum D &

(ascade

SNOWCASCADE IMPROVED

LILA-CASCADE

9= JE D W &

Pelagonium Peltatum Cascade Snow(ascade Improved 4-7m 5& B 720 100cm

Pelagonium Peltatum Cascade Feuer-Cascade 4-7m 5 B 720 100cm

Pelagonium Peltatum Cascade Lila-Cascade 4-7m 3 o9 720 100cm
A28

Pelagonium Peltatum D &

Temprano

MAXIME

16

L LD U &

Pelagonium Peltatum Temprano Maxime ~ 4-7m S @20 100cm
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Pelagonium Peltatum

A30

ref. 1612

(orriente

Pelagonium Peltatum Corriente Arctic Red
Pelagonium Peltatum Corriente Amethyst
Pelagonium Peltatum Corriente Beach
Pelagonium Peltatum Corriente Lulu

LULU

100cm
100cm
100cm
100cm
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Surfinia

A10

COMPACT PURPLE VEIN

TABLE DARK RED

ref. 1612
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TABLE YELLOW

Surfinia Lemon

Surfinia Purple

Surfinia Amethys
Surfinia Burgundy
Surfinia Hot Red
Surfinia Blue

Surfinia Compact Purple Vein
Surfinia Hot Pink
Surfinia Table Dark Red
Surfinia Table Yellow
Surfinia Table White
Surfinia Blue Vein
Surfinia Musica Yellow
Surfinia Musica Star Mix

MUSICAYELLOW

o
4h-Thm
4h-Thm
45-7m
45-7Thm
4%5-7m
4%5-Thm
4h-Thm
4h-Thm
4h-Thm
4h-Thm
45-7Thm
45-7Tm
4%5-7m
45-7Tm

BOBOOODOBDOO Do LE
$6693900998% O

50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm
50-100cm

BLUE VEIN
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A13

Potunia e

WATERCOLOR PURPLE

RED

\_ L
YELLOW ORANGE QUEEN BEE
W2 D U £

Potunia Strawberry Ice 5m LC I, 720 50cm
Potunia Banana 5m 38 °B 720 50cm
Potunia Watercolor Purple 5m 3¢ B 20 50cm
Potunia Pink 5m e 720 50cm
Potunia Pinkcalisious 5m o 2 020 50cm
Potunia Red 5m 25 %8B 00 S0m
Potunia Yellow 5m (oI, 720 50cm
Potunia Orange 5m 25 % 020 50
Potunia Queen Bee 5m o B 020 50cm

ref. 1612



Chrysanthemum Multiflora &

BRANBEACH SUNNY ol TR b BRANHILL

BRANMAYA BRANBEACH LILAC

BRANROYAL BRANSTORM
oL 0 W H
Chrysanthemum Multiflora Branbeach White 9-11%m N, @19 50cm
Chrysanthemum Multiflora Branspring 9-11%m N, 019 50cm
Chrysanthemum Multiflora Branbeach Sunny 9-1%m N, 019 50 cm
Chrysanthemum Multiflora Branmaya 9-11%m AN, @19 50cm
Chrysanthemum Multiflora Branbeach Lilac 9-11%m N B @19 50cm
Chrysanthemum Multiflora Branhill O-11%m £  *®»  §19 50
Chrysanthemum Multiflora Branroyal 9-11%m N, 019 50cm
Chrysanthemum Multiflora Branbeach Orange 9-11%m N, @19 50cm
Chrysanthemum Multiflora Branhill Red 9-11%m N, @19 50cm
Chrysanthemum Multiflora Branstorm 9-11%m N, 019 50cm

ref. 1612
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Viola

A22

y
RED WITH BLOTCH

NEON VIOLET

PURE ROSE

WHITE

WHITE WITH BLOTCH

LEMON SHADES

WHITE WITH PURPLE WING

ROSE WITH BLOTCH

PURPLE WITH BLOTCH

r

¥._ ’J}\.\t : )

YELLOW IMPROVED

ref. 1612



J

J
DEEP BLUE WITH BLOTCH

ref. 1612

Viola Red With Blotch

Viola Pure Rose

Viola Lemon Shades

Viola Rose with Blotch
Viola Neon Violet

Viola Tricolor

Viola Purple With Blotch
Viola White

Viola White With Blotch
Viola White With Purple Wing
Viola Yellow Improved

Viola Yelow With Blotch
Viola Fire Surprise

Viola Ocean

Viola Deep Blue With Blotch
Viola All Colours Mix

3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m
3-5m

sooooooooooOoDOe I
$9990993699999% )

ALL COLOURS MIX '

=

IXIx7
IX7x7
IX7x7
IX7x7
IX7x7
TXIx7
IXIx7
IXIx7
IXIx7
IX7x7
IX7x7
IX7x7
IX7x7
TX7x7
IXIx7
IXIx7

#1

10-15cm
10-15¢cm
10-15¢cm
10-15cm
10-15cm
10-15cm
10-15cm
10-15cm
10-15cm
10-15¢m
10-15¢cm
10-15cm
10-15cm
10-15cm
10-15cm
10-15cm
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Cyclamen

ECARLATE ROSE SAUMONE FLAMME

VIOLET LISERE

VIOLET FONCE

MELANGE PRECOCE

- W
DARK VIOLET RED

9L 3D W £
Cyclamen Ecarlate 11%-3%m = B @15 20-25m
Cyclamen Rose Saumone Flamme  11%-3%m =B @15 20-25m
Cyclamen Violet Lisere 11%-3%am R B @15 20-25m
Cyclamen Violet Fonce 11%-3%m R B @15 20-25m
Cydlamen Blanc %-3%hm &3 @15 20-25m
Cyclamen Melange Precoce 11%-3%m AN, @15 20-25m
Cyclamen Magenta Lisere 11%-3%2m = P @15 20-25m
Cyclamen Magenta Me-3%khm &8 "% g5 20-25m
Cyclamen Dark Violet 11%-3%m = B @15 20-25m
Cyclamen Red Ma3km €3 *®  f15  20-25m
Cyclamen Light Salmon Pink 11%-3%am R B @15 20-25m

24

i/

MAGENTA

)

LIGHT SALMON PINK

ref. 1612



Poinsettia

A18

Bellis Perennis

AL )

RED BRIGHT RED
@2 3D T #
Poinsettia Red 11-2m A~ @15 20-25cm
Poinsettia Bright Red 11-2m S %S @15 20-25m

A20

e
Bellis Perennis Galaxy Red 4-5m
Bellis Perennis Galaxy Rose 4-5m
Bellis Perennis Galaxy White 4-5m

ref. 1612

GALAXY WHITE

GALAXY ROSE

e > W 4
e 90 X 10-15m
e 9D X 10-15m
26 %D X7 10-15em
25
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